
 

 

財産目録 
 

2022年 3月 31日現在 

(特定非営利活動法人の名称） 

かわごえ里山イニシアチブ 

（単位：円） 

科  目 金  額 

Ⅰ 資産の部 

 １ 流動資産 

    現金 

預金（ゆうちょ銀行 〇三八） 

預金（PayPay銀行 ００５） 

        未収会費 

流動資産合計 

 ２ 固定資産 

        敷金 

    備品 

    車両 

固定資産合計 

資産合計（Ａ） 

 

 

    2,201 

2,084,276 

18,291 

 

 

 

 

 

 

 

2,104,768 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,104,768 

Ⅱ 負債の部 

 １ 流動負債 

        短期借入金 

    未払金(源泉税等) 

流動負債合計 

 ２ 固定負債 

       長期借入金 

固定負債合計 

負債合計（Ｂ） 

 

  

   0 

  

 

 

  

 

 

 

 

   0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

正味財産（Ｃ）＝（Ａ）－（Ｂ）   2,104,768 

 


